korzystania ze wszystkich usług i zasobów biblioteki wszystkim mieszkańcom Powiatu Grodziskiego na 

jednakowych zasadach. 

§ 2. 1. W roku 2023, na realizację zadań objętych Porozumieniem, Powiat przekaże  Grodziskiej Biblioteki 

Publicznej w Grodzisku Wielkopolskim za pośrednictwem Gminy Grodzisk Wielkopolski, dotację 

w wysokości  25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 przekazana będzie na rachunek Przyjmującego w czterech równych 

kwartalnych ratach do ostatniego dnia danego kwartału kalendarzowego na rachunek bankowy Przyjmującego, 

z tym że ostatnia rata przekazana zostanie do 15 listopada 2023 r.